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СКМ-ЗП-РУ-10/03
22.9.2025 година
Скопје

ПРИЈАВЕН ЛИСТ
БИЗНИС ФОРУМ И БИЛАТЕРЛАНИ СРЕДБИ

СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА - ГРЦИЈА

Инвестиции и можности за бизнис сора5 | Стопанска комора на Северна Ма
	НАЗИВ на компанијата:
	

	Телeфон: 

	

	Е-адреса: 

	Дејност на компанијата/краток опис и интерес за соработка (на англиски):


	Учесници од компанијата (име, позиција, контакт)
1.
2.
3.



	Ве молиме, наведете со кои грчки компании сакате да остварите средби:
1. 

2.

3.

4.
5.


Ве молиме потврдете го Вашето присуство на конференцијата и на деловните средби најдоцна до 31.10.2025 г. (петок) кај лицето за контакт: м-р Сања Николова, тел.: 02/3244 091, 071/230-452, е-пошта: sanja@mchamber.mk 
            24.9.2025                                                                                                                       СКМ-ЗП-РУ-10/03


            Скопје


ПРИЈАВЕН ЛИСТ





БИЗНИС ФОРУМ И БИЛАТЕРЛАНИ СРЕДБИ


СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА – ГРЦИЈА





Инвестиции и можности за бизнис соработка


6 ноември 2025 | Стопанска комора на Северна Македонија, кат 5, сала 4 | 11:00 – 16:00 часот
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